[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДАНЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2016 											№ 48-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление
 администрации города Нефтеюганска от 25.04.2012 № 1099
«Об утверждении Порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан на территории города Нефтеюганска»

В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, решением Думы города Нефтеюганска от 23.12.2015 № 1067-V «О внесении изменения в решение Думы города  Нефтеюганска «О дополнительных мерах социальной поддержки и социальной помощи отдельным категориям граждан в городе Нефтеюганске», с целью приведения в соответствие с муниципальными правовыми  актами администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                     от 25.04.2012 № 1099 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан на территории города Нефтеюганска» (с изменениями, внесёнными постановлениями  администрации города Нефтеюганска от 15.08.2012 № 2373, от 27.12.2012 № 3723, от 20.01.2015 № 7-нп, от 22.05.2015 № 55-нп) следующие изменения: в приложении к постановлению:
1.1.В пункт 1.1 слова «восьми ежемесячных поездок» заменить словами «двадцати четырёх поездок в месяц и семидесяти двух поездок в квартал (без суммирования количества поездок за несколько кварталов в случае не использования их в одном квартале)».
1.2.В пункте 2.1 слова  «восемь ежемесячных поездок» заменить словами «двадцать четыре поездки в месяц и семьдесят две поездки в квартал (без суммирования количества поездок за несколько кварталов в случае не использования их в одном квартале)».
2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление главе города Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

3

[bookmark: _GoBack]Глава администрации города 				                       В.А.Арчиков

image1.jpeg